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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11525507L

2. Data e Regjistrimit 25/03/2021
3. Emri i Subjektit SAPORI D'ITALIA-DR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjia 1,  Rruga “Taulantia”, Zona 
Kadastrale 8512, Pasuria Nr.27/292, Kati I-re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet  tregtar ne fushen ushqimore, bar-kafe,  restorant, 

etj. Prodhim, perpunimin  dhe shitje  e produkteve, 
restorant.Tregtim te pijeve alkoolike dhe freskuese, 
produkteve ushqimore. Çdo aktivitet tjeter te nevojshem per 
realizimin qellimit te Shoqerise. 
Endri Golja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2021                Deri: 24/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriGolja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAPORI D'ITALIA
E-Mail: endrigolja@yahoo.com  
Telefon: 06761867  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-677120-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721971-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.16.06.2021,ku vendosi : 
Ndryshimin e emrit te subjektit dhe objektit te veprimtarise. 
Emri i subjektit ishte            ("YELLOW MOOD HORECA DURRES")          u be            
("SAPORI D'ITALIA-DR")         
Objekti ishte            ("Aktivitet  tregtar ne fushen ushqimore, bar-kafe,  restorant, 
etj.Veprimtari Franchise te markes tregtare fast-food "Yellow Mood".Ushtrimin e 
aktivitetit  per shitjen dhe shperndarjen e Produkteve Tregtare Yellow Mood, sherbim taksi 
dhe sherbim ne vend. Prodhim, perpunim dhe shitje produkteve fast-food te markes 
tregtare"Yellow Mood".Tregtim te pijeve alkoolike dhe freskuese, produkteve ushqimore  
Fast-food, ambalazheve Fast-food. Çdo aktivitet tjeter te nevojshem per realizimin qellimit 
te Shoqerise. ")          u be            ("Aktivitet  tregtar ne fushen ushqimore, bar-kafe,  
restorant, etj. Prodhim, perpunimin  dhe shitje  e produkteve, restorant.Tregtim te 
pijeve alkoolike dhe freskuese, produkteve ushqimore. Çdo aktivitet tjeter te 
nevojshem per realizimin qellimit te Shoqerise. ")         
Emri Tregtar ishte            ("YELLOW MOOD HORECA  DURRES ")          u be            
("SAPORI D'ITALIA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAFC36B-B055-4870-8FF1-87D11382F916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF62755-3795-4A08-9A70-FA313A7BAB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4A9F8C-D0BD-4E47-A807-B2FD38F801D3

